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收费单位：连云港市连云区天河公墓 联系电话：0518-82337499

非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

墓碑刻字收费

大字 12元
/个，小字

9元/个
元/个 市场调节

价

《关于加强

殡葬服务收

费管理有关

事项的通知》

（连发改收

费发〔2025〕
151号）

/ 大字 12元/个，小

字 9元/个

首次墓碑刻

字50字以内

免费，50个
字以上按照

实际字数进

行收费（如

多次刻字，

按照累计字

数收费）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据 护墓管理费 墓穴详情 减免政策

壁葬 仿古式壁

葬区
1.69-2.38万元 万元/格 市场调节价

《关于加

强殡葬服

务收费管

理有关事

项的通知》

（连发改

收费发

〔2025〕
151号）

40元/年

单穴壁葬长 0.4x
高 0.3 纵深 0.4
（米）；

双穴壁葬长 0.8x
高 0.3 纵深 0.4
（米）；

墓体主材为花岗

岩材料，含墓穴、

墓碑。

已含建墓工料

费、安葬费等费

用，不含护墓管

理费。

天河公墓为

特困户、五

保户、低保

户等弱势群

体减免购墓

费 15％，免

收 10年护

墓管理费用

传统墓葬

福禄园

1-5区、

福临园 1
区

7.68-8.48万元 万元/座 市场调节价

《关于加

强殡葬服

务收费管

理有关事

项的通知》

（连发改

收费发

〔2025〕

40元/年

双穴墓占地面积

0.8平方米；墓体

主材为花岗岩材

料，含墓穴、墓

碑、墓台；墓台

构件含石阶，绿

植含青松一对。

已含建墓工料

天河公墓为

特困户、五

保户、低保

户等弱势群

体减免购墓

费 15％，免

收 10年护

墓管理费用



— 3 —

151号） 费、安葬费等费

用，不含护墓管

理费。

艺术墓葬
南 7区、

福临园
6.6万元 万元/座 市场调节价

《关于加

强殡葬服

务收费管

理有关事

项的通知》

（连发改

收费发

〔2025〕
151号）

40元/年

双穴墓占地面积

0.8平方米；墓体

主材为花岗岩材

料，含墓穴、墓

碑、墓台；墓台

构件含石阶、石

栏、石狮一对等，

绿植含青松一

对。

天河公墓为

特困户、五

保户、低保

户等弱势群

体减免购墓

费 15％，免

收 10年护

墓管理费用
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收费单位：排淡河人文生态绿园 联系电话：0518-82235222

公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 护墓管理费 墓穴详情 减免政策

卧碑
排淡河生

态绿园
24800元 元/座 政府定价

《关于排淡

河人文生态

绿园收费标

准的批复》

（连区经发

价发〔2022〕
2号）

20元/年

墓穴占地面积

0.5平方米；双穴

0.8平方米。墓体

主材为花岗岩材

料，含墓穴、墓

碑、墓台；墓台

构件。

已含建墓工料

费，不含护墓管

理费。

1.云山街道集

体经济组织成

员：10000元/
座；2、云山街

道街道低保

户：5000元/
座；3、云山街

道特困人员免

费
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收费单位：板桥公墓黄泥湾墓区 联系电话：0518-80210358

公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 护墓管理费 墓穴详情 减免政策

卧碑
板桥黄泥

湾
14900元 元/座 政府指导

价

《关于连云

区板桥片区

公益性公墓

墓葬费及管

理费政府指

导价的通

知》（连区

经发〔2025〕
79号）

60元/年

双穴墓占地面积

0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材

料，含卧式墓穴。

已含建墓工料

费、安葬费等费

用，不含护墓管

理费。

/
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收费单位：板桥公墓北山墓区 联系电话：13092375722

公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 护墓管理费 墓穴详情 减免政策

传统墓式

一
F292-335 5000元 元/座 政府指导

价

《关于连云

区板桥片区

公益性公墓

墓葬费及管

理费政府指

导价的通

知》（连区

经发〔2025〕
79号）

60元/年

墓穴占地面积

0.8平方米；墓体

主材为水泥、砖

材料（含墓穴）；

含护墓管理费，

不含建墓工料

费、安葬费、刻

字费等费用。

跃进社区集体

经济组织成员

购买公墓减少
20%

传统墓式

二

B1-16、
E17-20、
53-64、
97-108、
141-152，
F8-16、
31-46、
61-76、
91-106、
121-136、
151-158

9000元 元/座 政府指导

价

《关于连云

区板桥片区

公益性公墓

墓葬费及管

理费政府指

导价的通

知》（连区

经发〔2025〕
79号）

60元/年

墓穴占地面积

0.8平方米；墓体

主材为砖、大理

石材料（含墓

穴）；含护墓管

理费，不含建墓

工料费、安葬费、

刻字费等费用。

跃进社区集体

经济组织成员

购买公墓减少
20%
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传统墓式

三

E254-326
F1-7、
17-30、
47-60、
77-90、
107-120、
137-150、
159-291

15000元 元/座 政府指导

价

《关于连云

区板桥片区

公益性公墓

墓葬费及管

理费政府指

导价的通

知》（连区

经发〔2025〕
79号）

60元/年

墓穴占地面积

0.8平方米；墓体

主材为大理石材

料（含墓穴）；

含护墓管理费，

不含建墓工料

费、安葬费、刻

字费等费用。

跃进社区集体

经济组织成员

购买公墓减少
20%


